
/*                                                                                                                                    

Comune  di  Scicli
(Provincia Regionale di Ragusa)

IX Settore Urbanistica
-----------------------------------------------------------

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N° 14                                                                                                           li,  23/02/2012

OGGETTO:” Progetto dei lavori di ammodernamento tracciato e canalizzazione acque meteoriche 
                        S.P. n.40 Scicli-Sampieri – Intervento di sistemzazione incrocio con la S.P.122 –
                        Avviso adozione variante P.R.G.Pubblicazioni.” Liquidazione spesa.

IL CAPO IX SETTORE
PREMESSO :
-che con Delib. C.C. n. 23 del 31.03.2011 il Consiglio Comunale, ha adottato la variante al P.R.G. 
relativamente al progetto richiamato  in oggetto;

-che la proposta in esame determina variazione urbanistica nell’uso di terreni per come classificati 
nel vigente P.R.G.;

-che ai sensi dell’art.  3 della L.R. n° 71/78, per procedere alla definitiva approvazione, l’avviso 
relativo  all’adozione,  è  stato  pubblicato,  oltre  che  sulla  G.U.R.S.,  anche   su  un  quotidiano  a 
diffusione regionale;

VISTA la determina n°48 del 13/07/2011 e successiva rettifica  n°63 del 20/09/2011 con la quale è 
stata impegnata la somma occorrente per le  pubblicazioni di cui sopra;

VISTA la fattura n° 1485/11 S del 16/09/2011 della “Info S.r.l. Via S.Antonio,28 Barletta (BT ) 

dell’importo di € 300,00 IVA compresa per l’avvenuta  pubblicazione dell’avviso sulla Gazzetta 

dello Sport. Ediz. Sicilia;

RITENUTO  dover provvedere alla liquidazione della fattura soprarichiamata;

VISTO l’art.184 del D.L.vo 18/08/2000, n°267;

VISTO l’art.33 del Reg.to di contabilità del Comune di Scicli;

VISTO l’art.48 dello Statuto Comunale; 

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1. Di  liquidare e pagare alla “Info S.r.l. Via S.Antonio, 28 Barletta (BT)” la fattura n° 1485/11 
S del 16.09.2011 dell’importo di € 300,00, IVA compresa,  per aver pubblicato l’avviso 
dell’adozione della variante al P.R.G. per i lavori di “ Ammodernamento tracciato e 
canalizzazione acque meteoriche S.P. n.40  Scicli- Sampieri – Intervento di sistemazione 
incrocio con la S.P.122 ;

2. Di  prelevare  la  somma  di  €  300,00  IVA  compresa, 
dall’intervento 4.00.00.05 del redigendo bilancio 2012 residuo 2011, ove risulta impegnata 
per effetto della determina n°48 del 13/07/2011 e successiva rettifica n°63 del 20/09/2011;

3. Di trasmettere la presente al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza e in 
copia  al  Commissario Straordinario

  Il Capo IX Settore
F.to    (Ing. Guglielmo Spanò) 

Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Febbraio 2012\Det.N.14-2012-Liquidazione Spesa pubblicazioni ammod. tracc.e canalizz.acque meteoriche
S.P.40  Scicli-Sampieri.doc



SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO:                  N.________________________
LIQUIDAZIONE:        N.________________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Z:\Aggiornament.SITO COMUNALE\Febbraio 2012\Det.N.14-2012-Liquidazione Spesa pubblicazioni ammod. tracc.e canalizz.acque meteoriche
S.P.40  Scicli-Sampieri.doc


